

## SMLOUVA O DÍLO Č. 6624054845

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami:

**1. Statutární město Brno**, se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou

IČO 44992785

DIČ CZ44992785

podpisem smlouvy je usnesením Rady města Brna přijatým na schůzi č. R9/098 konané dne 25.9.2024 pověřen a k jednání ve věcech smluvních je oprávněn:

Ing. Richard Elleder, vedoucí Odboru správy majetku MMB

Adresa pro doručování: Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Odbor správy majetku, Husova 3, 601 67 Brno

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

**2. QuickBuilding, s.r.o.**

se sídlem Lesnická 787/10, Černá Pole, 613 00 Brno

zastoupená Martinem Fojtlem, jednatelem

IČO 04924991

DIČ CZ 04924991

k podpisu smlouvy a k jednání ve věcech smluvních je oprávněn:

Martin Fojtl, jednatel

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 92649

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

### I.

#### Předmět smlouvy

##### 1.1

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede v souladu s touto smlouvou dále uvedené práce na akci „**Zámečnická 2 – rekonstrukce prostor (ateliéry) 3. NP**“. Zhotovitel se zavazuje provést v objektu Zámečnická 2 v Brně ve 3. NP stavební úpravy, kterými vzniknou ateliérové jednotky, technická a úklidová místnost. Zhotovitel provede repasování veškerých původních výplní otvorů a podlah (parkety a keramická dlažba). V rámci rekonstrukce budou odstraněny stávající nenosné příčky, SDK podhledy, obklady a zařizovací předměty. Nově budou postaveny SDK příčky, mezi jednotlivými ateliéry a společnými prostory, bude provedena akustická mezi-bytová příčka a SDK podhled. Práce budou provedeny dle technické dokumentace a výkazu výměr zpracovaných společností Quality Group s.r.o. v červnu 2022. Výše uvedená dokumentace byla zhotoviteli objednatelem předána v průběhu zadávacího řízení a zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že je s jejím obsahem seznámen. Veškeré podrobné specifikace předmětu smlouvy jsou uvedeny v položkovém rozpočtu zakázky, který je nedílnou součástí této smlouvy.

##### 1.2

Zhotovitel se zavazuje provést dílo touto smlouvou sjednané vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a nebezpečí, ve sjednané době a bez vad. Práce budou provedeny dle zadání průzkumu trhu, podané nabídky, položkového rozpočtu a této smlouvy. Položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy.

### II.

### **Doba plnění**

2.1

Zhotovitel se zavazuje provést dílo **do šesti měsíců od účinnosti smlouvy**.

2.2

Dílo je zhotovitel povinen provést a předat objednateli v dohodnutém termínu.

### **III.**

#### **Cena za provedení díla**

3.1

Za provedení díla v rozsahu dle čl. I. této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu **3.824.310,55 Kč bez DPH** (dle předložené nabídky).

3.2

Dohodnutá cena za provedení díla zahrnuje veškeré náklady potřebné k jeho provedení a předání zhotovitelem objednateli podle čl. I. této smlouvy.

3.3

Právo na zaplacení dohodnuté ceny za provedení díla vzniká zhotoviteli provedením díla, tj. jeho dokončením a předáním objednateli bez vad a nedodělků.

### **IV.**

#### **Cenové podmínky**

4.1

Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 2620 občanského zákoníku.

4.2

Cena za provedení díla nezahrnuje výši DPH, která bude uvedena na faktuře zvlášť, a to podle obecně závazných právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

### **V.**

#### **Platební podmínky**

5.1

Úhrada ceny díla bude objednatelem provedena takto:

- a) část ceny se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví a doručí objednateli po předání a převzetí části provedeného díla bez vad a nedodělků předávacím protokolem do 30. 11. 2024, přičemž zhotovitel se zavazuje fakturovat a objednatel se zavazuje uhradit pouze již provedené práce,
- b) zbývající část ceny uhradí objednatel na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví a doručí objednateli po řádném předání a převzetí zbývající části provedeného díla bez vad a nedodělků předávacím protokolem.

Faktury dle písm. a) až b) budou doloženy soupisem fakturovaných prací potvrzeným objednatelem.

5.2

Splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne jejího vystavení zhotovitelem. V případě, že ekonomický systém zhotovitele umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh v elektronické podobě, např. ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF, je ze strany objednatele požadováno doručení faktury včetně příloh primárně na e-mail [osm@brno.cz](mailto:osm@brno.cz) či do datové schránky (ID: a7kbrn). Pokud nelze takto postupovat, zašle zhotovitel fakturu včetně příloh poštou na adresu: Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Odbor správy majetku, Husova 3, 601 67 Brno. Faktura bude doručena bezodkladně po jejím vystavení, přičemž faktura bude obsahovat veškeré náležitosti a odpovídající číselný kód klasifikace produkce dle CZ-CPA a bude doručena nejpozději do patnáctého dne měsíce následujícího po dni uskutečnění zdanitelného plnění na faktuře uvedeném. Na práce dle klasifikace

produkce CZ-CPA 41 – 43 vystaví zhotovitel dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti s větou „Daň odvede zákazník“. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu zhotoviteli vrátit, jestliže neobsahuje náležitosti dle této smlouvy nebo jestliže ve faktuře uvedený předmět plnění, jeho rozsah nebo obsah neodpovídají této smlouvě nebo fakturovaná částka není v souladu s touto smlouvou. Od doručení opravené faktury běží nová minimálně 21denní lhůta splatnosti.

## **VI.**

### **Předání a převzetí díla**

#### **6.1**

Dílo vymezené v čl. I. této smlouvy bude řádně provedeno jeho dokončením a předáním objednateli ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku.

#### **6.2**

Objednatel se zavazuje provedené dílo od zhotovitele převzít, jestliže bude dílo provedeno v souladu s touto smlouvou bez jakýchkoliv vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn převzít od zhotovitele provedené dílo, u kterého budou v době jeho převzetí zjištěny drobné vady a nedodělky, a současně stanovit zhotoviteli v předávacím protokolu termín jejich odstranění.

#### **6.3**

Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat zejména tyto náležitosti:

- a) uvedení smluvních stran,
- b) název provedeného díla,
- c) soupis provedeného díla,
- d) datum zahájení a ukončení převzetí provedeného díla,
- e) stanovisko objednatel, zda provedené dílo přejímá nebo nikoliv a z jakých důvodů,
- f) eventuelní odchylky oproti smlouvě, technickým normám apod.,
- g) soupis případných vad a nedodělků a termíny jejich odstranění.

## **VII.**

### **Záruka za dílo – odpovědnost za vady**

#### **7.1**

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo touto smlouvou sjednané bude provedeno podle podmínek této smlouvy, že bude mít vlastnosti obvyklé a že bude provedeno bez vad a nedodělků.

#### **7.2**

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo touto smlouvou sjednané bude provedeno v souladu s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami apod.

#### **7.3**

Záruční doba je 60 měsíců na stavební práce a 24 měsíců na dodávky a ostatní a počíná plynout ode dne protokolárního předání a převzetí díla.

## **VIII.**

### **Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy**

#### **8.1**

Smluvní strany se dohodly, že při nedodržení sjednaných termínů dokončení a předání provedeného díla, resp. jeho části, objednateli zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny uvedené v čl. III. odst. 3.1 této smlouvy za každý den prodlení.

#### **8.2**

Při prodlení s placením faktury se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení z nezaplacené částky ve výši stanovené platnými právními předpisy.

#### 8.3

Smluvní pokuta za nesplnění objednatelem stanovených termínů odstranění vad a nedodělků díla činí 0,1 % z ceny uvedené v čl. III. odst. 3.1 této smlouvy, a to za každý takovýto případ a za každý započatý den prodlení.

#### 8.4

V případě, že zhotovitel nezahájí plnění díla do 30 dní ode dne účinnosti této smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč .

#### 8.5

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, jejíž náhradu lze uplatnit samostatně.

#### 8.6

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

- a) je zhotovitel s předáním díla v prodlení delším než tři týdny,
- b) je vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení,
- c) zhotovitel opakovaně porušuje své povinnosti a neprovádí dílo řádným způsobem a nezajistí nápravu v přiměřené době stanovené objednatelem.
- d) zhotovitel nezahájí plnění díla do 30 dní od účinnosti této smlouvy.

Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po jeho písemném doručení zhotoviteli.

## IX.

### Jiná ujednání

#### 9.1

Objednatel je oprávněn požadovat od zhotovitele potřebnou součinnost a požadovat náhradu za jeho vadné plnění včetně náhrady za způsobené škody.

#### 9.2

Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků, kteří provádějí práce touto smlouvou sjednané, a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy BOZP a PO.

#### 9.3

Zhotovitel se zavazuje odstranit případné odpady a znečištění ihned po provedení příslušných prací. Pokud toto neprodleně neprovede, je oprávněn toto provést objednatel pomocí třetí osoby na náklady zhotovitele. Zhotovitel nakládá s odpady jako jejich původce.

#### 9.4

Při pracích vedle nebo na veřejných cestách se zhotovitel zavazuje provést všechna potřebná opatření, jakými jsou označení, ohrazení, osvětlení apod. Mimo to se zhotovitel zavazuje udržovat v čistotě veškeré silnice a cesty. Při použití cizích pozemků je zhotovitel povinen provést nutná jednání a nést případně vzniklé náklady.

## X.

## Závěrečná ustanovení

### 10.1

Tuto smlouvu lze změnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky k této smlouvě, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

### 10.2

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

### 10.3

Zhotovitel prohlašuje, že obsah této smlouvy a skutečnosti v ní uvedené nejsou obchodním tajemstvím zhotovitele ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku.

### 10.4

Tato smlouva bude uzavřena elektronicky, přičemž poslední podepisující smluvní strana je povinna zaslat bez zbytečného odkladu tento elektronicky uzavřený originál smlouvy druhé smluvní straně. V případě, že zhotovitel nemá funkční příslušný elektronický podpis ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, bude smlouva vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jedno obdrží zhotovitel.

### 10.5

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

### 10.6

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění objednatel.

### 10.7

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

### 10.8

Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na schůzi č. R9/098 konané dne 25.9.2024.

V Brně dne .....



Digitálně  
podepsal  
Ing. Richard  
Elleder  
14.10.2024  
07:14

Statutární město Brno  
Ing. Richard Elleder  
vedoucí OSM MMB  
objednatel

V Brně dne .....

Martin  
Fojtl

Digitálně podepsal  
Martin Fojtl  
Datum: 2024.10.10  
15:11:54

QuickBuilding, s.r.o.  
Martin Fojtl  
jednatel  
zhotovitel

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba: 11147 Ateliéry Zámečnická**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

**QuickBuilding s.r.o.**

IČO: **.04924991**

**Lesnická 787/10**

DIČ: **CZ04924991**

**613 00**

**Brno**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

|                  |  |  |                     |
|------------------|--|--|---------------------|
| HSV              |  |  | 1 437 543,81        |
| PSV              |  |  | 1 980 278,18        |
| MON              |  |  | 406 488,56          |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00                |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00                |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>3 824 310,55</b> |

Rekapitulace daní

|                         |             |                         |
|-------------------------|-------------|-------------------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>12 %</b> | <b>0,00 CZK</b>         |
| Snížená DPH             | <b>12 %</b> | <b>0,00 CZK</b>         |
| Základ pro základní DPH | <b>21 %</b> | <b>3 824 310,55 CZK</b> |
| Základní DPH            | <b>21 %</b> | <b>803 105,22 CZK</b>   |

Zaokrouhlení

0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**4 627 415,77 CZK**

v

*Brně*

dne

*5.8.2024*

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

| Číslo            | Název                              | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem        | Cena celkem         | %          |
|------------------|------------------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------|---------------------|------------|
| <b>01</b>        | <b>Ateliéry Zámečnická 2, Brno</b> | <b>0,00</b>             | <b>3 824 310,55</b>     | <b>803 105,22</b> | <b>4 627 415,77</b> | <b>100</b> |
| 00047/01         | VRN                                | 0,00                    | 178 000,00              | 37 380,00         | 215 380,00          | 5          |
| 3                | ASŘ                                | 0,00                    | 2 054 298,13            | 431 402,61        | 2 485 700,74        | 54         |
| 4                | ZTI                                | 0,00                    | 348 582,40              | 73 202,30         | 421 784,70          | 9          |
| 5                | UT                                 | 0,00                    | 96 532,19               | 20 271,76         | 116 803,95          | 3          |
| 6                | Elektro                            | 0,00                    | 690 493,25              | 145 003,58        | 835 496,83          | 18         |
| 7                | VZT                                | 0,00                    | 456 404,58              | 95 844,96         | 552 249,54          | 12         |
| Celkem za stavbu |                                    | 0,00                    | 3 824 310,55            | 803 105,22        | 4 627 415,77        | 100        |

Popis stavby: 11147 - Ateliéry Zámečnická

Popis objektu: 01 - Ateliéry Zámečnická 2, Brno

Popis rozpočtu: 00047/01 - VRN

Popis rozpočtu: 3 - ASŘ

Popis rozpočtu: 4 - ZTI

Popis rozpočtu: 5 - UT

Popis rozpočtu: 6 - Elektro

Popis rozpočtu: 7 - VZT

## Rekapitulace dílů

| Číslo | Název                                    | Typ dílu |  |  | Celkem     | %    |
|-------|------------------------------------------|----------|--|--|------------|------|
| 3     | Svislé a kompletní konstrukce            | HSV      |  |  | 602 218,65 | 15,7 |
| 6     | Úpravy povrchu, podlahy                  | HSV      |  |  | 30 399,73  | 0,8  |
| 61    | Úpravy povrchů vnitřní                   | HSV      |  |  | 153 260,88 | 4,0  |
| 9     | Ostatní konstrukce, bourání              | HSV      |  |  | 283 486,94 | 7,4  |
| 90    | Přípočty                                 | HSV      |  |  | 18 832,00  | 0,5  |
| 96    | Bourání konstrukcí                       | HSV      |  |  | 133 107,08 | 3,5  |
| 97    | Prorážení otvorů                         | HSV      |  |  | 8 893,51   | 0,2  |
| 97    | Přesuny suti a vybouraných hmot          | HSV      |  |  | 5 516,39   | 0,1  |
| 99    | Staveništní přesun hmot                  | HSV      |  |  | 23 828,63  | 0,6  |
| VRN1  | Průzkumné, geodetické a projektové práce | HSV      |  |  | 50 000,00  | 1,3  |
| VRN3  | Zařízení staveniště                      | HSV      |  |  | 80 000,00  | 2,1  |
| VRN4  | Inženýrská činnost                       | HSV      |  |  | 42 000,00  | 1,1  |
| VRN7  | Provozní vlivy                           | HSV      |  |  | 1 000,00   | 0,0  |
| VRN9  | Ostatní náklady                          | HSV      |  |  | 5 000,00   | 0,1  |
| 711   | Izolace proti vodě                       | PSV      |  |  | 22 753,71  | 0,6  |
| 721   | Vnitřní kanalizace                       | PSV      |  |  | 35 617,30  | 0,9  |
| 722   | Vnitřní vodovod                          | PSV      |  |  | 60 284,34  | 1,6  |
| 725   | Zařizovací předměty                      | PSV      |  |  | 191 324,91 | 5,0  |
| 726   | Instalační prefabrikáty                  | PSV      |  |  | 27 105,26  | 0,7  |

|             |                                     |     |  |  |              |       |
|-------------|-------------------------------------|-----|--|--|--------------|-------|
| 728         | Vzduchotechnika                     | PSV |  |  | 456 404,58   | 11,9  |
| 733         | Rozvod potrubí                      | PSV |  |  | 32 119,51    | 0,8   |
| 734         | Armatury                            | PSV |  |  | 16 926,00    | 0,4   |
| 735         | Otopná tělesa                       | PSV |  |  | 27 571,15    | 0,7   |
| 762         | Konstrukce tesařské                 | PSV |  |  | 7 254,87     | 0,2   |
| 764         | Konstrukce klempířské               | PSV |  |  | 846,92       | 0,0   |
| 766         | Konstrukce truhlářské               | PSV |  |  | 528 000,00   | 13,8  |
| 771         | Podlahy z dlaždic a obklady         | PSV |  |  | 48 974,96    | 1,3   |
| 775         | Podlahy vlysové a parketové         | PSV |  |  | 165 186,98   | 4,3   |
| 776         | Podlahy povlakové                   | PSV |  |  | 61 879,68    | 1,6   |
| 781         | Obklady keramické                   | PSV |  |  | 180 100,22   | 4,7   |
| 783         | Nátěry                              | PSV |  |  | 10 205,03    | 0,3   |
| 784         | Malby                               | PSV |  |  | 107 722,76   | 2,8   |
| M21         | Elektromontáže                      | MON |  |  | 303 413,96   | 9     |
| M22         | Montáž sdělovací a zabezp. techniky | MON |  |  | 91 988,90    | 2,4   |
| M29         | Demontáže                           | MON |  |  | 11 085,70    | 0,3   |
| Cena celkem |                                     |     |  |  | 3 824 310,55 | 100,0 |

### Položkový rozpočet

|    |          |                             |
|----|----------|-----------------------------|
| S: | 11147    | Ateliéry Zámečnická         |
| O: | 01       | Ateliéry Zámečnická 2, Brno |
| R: | 00047/01 | VRN                         |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                    | MJ     | Množství | Cena / MJ | Celkem            |
|------------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: VRN1</b> |               | <b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>                                                                                                                                                  |        |          |           | <b>50 000,00</b>  |
| 1                | 013254000     | Dokumentace skutečného provedení stavby                                                                                                                                                          | soubor | 1,00000  | 10 000,00 | 10 000,00         |
| 2                | 013294000     | Ostatní dokumentace                                                                                                                                                                              | soubor | 1,00000  | 10 000,00 | 10 000,00         |
| 3                | 13291000      | Před zahájením stavebních prací provedení řádného stavebního průzkumu, jehož součástí bude ověření geometrického (dimenze prvků, ověření uložení stávajících příček apod) a materiálového řešení | soubor | 1,00000  | 30 000,00 | 30 000,00         |
| <b>Díl: VRN3</b> |               | <b>Zařízení staveniště</b>                                                                                                                                                                       |        |          |           | <b>80 000,00</b>  |
| 4                | 005121 R      | Zařízení staveniště                                                                                                                                                                              | soubor | 1,00000  | 50 000,00 | 50 000,00         |
| 5                | 032903000     | Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště                                                                                                                                                   | soubor | 1,00000  | 15 000,00 | 15 000,00         |
| 6                | 034002000     | Zabezpečení staveniště                                                                                                                                                                           | soubor | 1,00000  | 10 000,00 | 10 000,00         |
| 7                | 039002000     | Zrušení zařízení staveniště                                                                                                                                                                      | soubor | 1,00000  | 5 000,00  | 5 000,00          |
| <b>Díl: VRN4</b> |               | <b>Inženýrská činnost</b>                                                                                                                                                                        |        |          |           | <b>42 000,00</b>  |
| 8                | 042503000     | Plán BOZP na staveništi                                                                                                                                                                          | soubor | 1,00000  | 2 000,00  | 2 000,00          |
| 9                | 045203000     | Kompletační činnost                                                                                                                                                                              | soubor | 1,00000  | 10 000,00 | 10 000,00         |
| 10               | 005124010R    | Koordinační činnost                                                                                                                                                                              | soubor | 1,00000  | 15 000,00 | 15 000,00         |
| 11               | 049103000     | Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby                                                                                                                                                 | soubor | 1,00000  | 10 000,00 | 10 000,00         |
| 12               | 049303000     | Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby                                                                                                                                                  | soubor | 1,00000  | 3 000,00  | 3 000,00          |
| 13               | 049304000     | Zpracování harmonogramu stavebních prací                                                                                                                                                         | kus    | 1,00000  | 2 000,00  | 2 000,00          |
| <b>Díl: VRN7</b> |               | <b>Provozní vlivy</b>                                                                                                                                                                            |        |          |           | <b>1 000,00</b>   |
| 14               | 071103000     | Provoz investora                                                                                                                                                                                 | soubor | 1,00000  | 1 000,00  | 1 000,00          |
| <b>Díl: VRN9</b> |               | <b>Ostatní náklady</b>                                                                                                                                                                           |        |          |           | <b>5 000,00</b>   |
| 15               | 094103000     | Náklady na plánované vyklizení objektu                                                                                                                                                           | soubor | 1,00000  | 5 000,00  | 5 000,00          |
| <b>Celkem</b>    |               |                                                                                                                                                                                                  |        |          |           | <b>178 000,00</b> |

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

|    |       |                             |
|----|-------|-----------------------------|
| S: | 11147 | Ateliéry Zámečnická         |
| O: | 01    | Ateliéry Zámečnická 2, Brno |
| R: | 3     | ASŘ                         |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                              | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|---------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 3</b> |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                                                                                                                                       |    |           |           | <b>602 218,65</b> |
| 1             | 340271610R00  | Zazdívká otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm<br>0,9*2,02 :<br>1,818                                                                                                                                                                  | m3 | 1,81800   | 6 705,00  | 12 189,69         |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                                            |    | 1,82000   |           |                   |
| 2             | 342261113RS1  | Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.125 mm desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.6 cm<br>(4,45+1,925+5,075+1,745+4,18+1,775+3,425)*4,13 :<br>(3,1+3,22+1,8*2+3,115+3,03+1,905+3,76+3,9+3,025+1,965*2+0,7)*4,13 :<br>230,7018 | m2 | 230,70180 | 1 240,00  | 286 070,23        |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                                            |    | 230,70000 |           |                   |
| 3             | 342262112RS2  | Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.205 mm desky protipožární tl. 12,5 mm, minerál tl. 2x6 cm<br>(4,33+5,425+1,805+3,23+2,03)*4,13 :<br>69,4666                                                                                    | m2 | 69,46660  | 2 100,00  | 145 879,86        |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                                            |    | 69,47000  |           |                   |
| 4             | 342266        | Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky MA 12,5, TI tl. 4 cm, RW vč. Stávající zděné stěny z CPP 62 dB. D+M<br>(1,27+2,81+0,2+4,84*2+8,09*2+2,575+0,885+1,89)*4,13+<br>2,35*4,13 :<br>156,2792                              | m2 | 156,27920 | 880,00    | 137 525,70        |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                                            |    | 156,23000 |           |                   |
| 5             | 342264        | Příčka dvojitě opláštěná, dvojitá konstrukce R-CW 100, desky RB 12,5 mm, maximální výška 4000 mm, EI45, Rw 65 dB, TI 2x80 mm. D+M<br>1,35*2,8*2 :<br>7,56                                                                                  | m2 | 7,56000   | 829,00    | 6 267,24          |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                                            |    | 7,56000   |           |                   |
| 6             | 342264051RT3  | Podhled sádrokartonový 2xrošt desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace<br>3,75+3,82+3,52 :<br>11,09                                                                                                                                 | m2 | 11,09000  | 877,00    | 9 725,93          |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                                            |    | 11,09000  |           |                   |
| 7             | 30001         | SDK zaklopení podomítkového modulu                                                                                                                                                                                                         | ks | 2,00000   | 1 500,00  | 3 000,00          |
| 8             | 30002         | Výdřeva v SDK kci - řezivo impregnované 150x25<br>10+3 :<br>13                                                                                                                                                                             | m  | 13,00000  | 120,00    | 1 560,00          |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                                            |    | 13,00000  |           |                   |
| <b>Díl: 6</b> |               | <b>Úpravy povrchu,podlahy</b>                                                                                                                                                                                                              |    |           |           | <b>30 399,73</b>  |
| 9             | 602016193R00  | Penetrace hloubková stěn<br>27+16,52 :<br>43,52                                                                                                                                                                                            | m2 | 43,52000  | 72,00     | 3 133,44          |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                                            |    | 43,52000  |           |                   |
| 10            | 612421637R00  | Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková<br>19+8 :<br>27                                                                                                                                                                                         | m2 | 27,00000  | 467,00    | 12 609,00         |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                                            |    | 27,00000  |           |                   |
| 11            | 612471411R00  | Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem                                                                                                                                                                                                   | m2 | 16,52000  | 167,00    | 2 758,84          |
| 12            | 612481211RT2  | Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrky tmelu<br>2*4,13*2 :<br>16,52                                                                                                                                 | m2 | 16,52000  | 261,50    | 4 319,98          |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                                            |    | 16,52000  |           |                   |
| 13            | 632411904R00  | Penetrace savých podkladů                                                                                                                                                                                                                  | m2 | 10,52000  | 87,50     | 920,50            |
| 14            | 632419220R00  | Samonivelační podlah.hmota tl. 20 mm<br>0,4+10,12 :<br>10,52                                                                                                                                                                               | m2 | 10,52000  | 626,00    | 6 585,52          |
|               |               |                                                                                                                                                                                                                                            |    | 10,52000  |           |                   |

## Položkový rozpočet

|    |       |                             |
|----|-------|-----------------------------|
| S: | 11147 | Ateliéry Zámečnická         |
| O: | 01    | Ateliéry Zámečnická 2, Brno |
| R: | 3     | ASŘ                         |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                          | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|---------------|---------------|--------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-------------------|
| 15            | 965048150R00  | Dočištění povrchu dlažby                               | m2  | 1,18000   | 61,40     | 72,45             |
| <b>Díl: 9</b> |               | <b>Ostatní konstrukce, bourání</b>                     |     |           |           | <b>283 486,94</b> |
| 16            | 952901111R00  | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m                 | m2  | 262,69000 | 100,00    | 26 269,00         |
| 17            | 962031123R00  | Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl. 80 mm     | m2  | 27,09280  | 121,00    | 3 278,23          |
|               |               | (1,03+1,5+2,13+1,9)*4,13 :                             |     |           |           |                   |
|               |               | 27,0928                                                |     | 27,09000  |           |                   |
| 18            | 962031125R00  | Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.140 mm     | m2  | 26,14290  | 143,50    | 3 751,51          |
|               |               | (3,23+3,1)*4,13 :                                      |     |           |           |                   |
|               |               | 26,1429                                                |     | 26,14000  |           |                   |
| 19            | 962032231R00  | Bourání zdva z cihel pálených na MVC                   | m3  | 19,52410  | 858,00    | 16 751,68         |
|               |               | (8,46+4,545*3)*4,13*0,2 :                              |     |           |           |                   |
|               |               | 1,6*3,98*0,2 :                                         |     |           |           |                   |
|               |               | 19,5241                                                |     | 19,52000  |           |                   |
| 20            | 962084131R00  | Bourání příček deskových,sádkartonových tl.10 cm       | m2  | 31,49130  | 163,00    | 5 133,08          |
|               |               | (1,35+0,6+2,4+0,875+2,4)*4,13 :                        |     |           |           |                   |
|               |               | 31,4913                                                |     | 31,49000  |           |                   |
| 21            | 965081713R00  | Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2         | m2  | 13,40000  | 69,50     | 931,30            |
|               |               | 3,46+1,03+7,17+1,74 :                                  |     |           |           |                   |
|               |               | 13,4                                                   |     | 13,40000  |           |                   |
| 22            | 968061125R00  | Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2         | kus | 15,00000  | 18,10     | 271,50            |
|               |               | 6+3+1+1+1+3 :                                          |     |           |           |                   |
|               |               | 15                                                     |     | 15,00000  |           |                   |
| 23            | 968062455R00  | Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2       | m2  | 8,20000   | 257,50    | 2 111,50          |
|               |               | 1,8*3+1,6+1,2 :                                        |     |           |           |                   |
|               |               | 8,2                                                    |     | 8,20000   |           |                   |
| 24            | 968072455R00  | Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2        | m2  | 5,20000   | 410,50    | 2 134,60          |
|               |               | 1,6+1,2*3 :                                            |     |           |           |                   |
|               |               | 5,2                                                    |     | 5,20000   |           |                   |
| 25            | 971033631R00  | Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC     | m2  | 3,55000   | 188,00    | 667,40            |
|               |               | 1,42*2,5 :                                             |     |           |           |                   |
|               |               | 3,55                                                   |     | 3,55000   |           |                   |
| 26            | 978059531R00  | Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2               | m2  | 42,40000  | 119,50    | 5 066,80          |
|               |               | 3+6,6+16,5+12,9+3,4 :                                  |     |           |           |                   |
|               |               | 42,4                                                   |     | 42,40000  |           |                   |
| 27            | 767581801R00  | Demontáž podhledů kazetových                           | m2  | 57,42000  | 150,00    | 8 613,00          |
|               |               | 44,02+3,46+1,03+7,17+1,74 :                            |     |           |           |                   |
|               |               | 57,42                                                  |     | 57,42000  |           |                   |
| 28            | 767511810R00  | Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky         | m2  | 246,32000 | 42,90     | 10 567,13         |
|               |               | 44,02+19,79 :                                          |     |           |           |                   |
|               |               | 29,6+47,71+31,98+32,52+8,22+32,48 :                    |     |           |           |                   |
|               |               | vybourání otvorů d200 m pro VZT ve zdivu tl 150 z CPP, |     |           |           |                   |
|               |               | včetně zapravení :                                     |     |           |           |                   |
|               |               | vybourání otvorů d200 m pro VZT ve zdivu tl 600 z CPP, |     |           |           |                   |
|               |               | včetně zapravení :                                     |     |           |           |                   |
|               |               | vybourání otvorů d200 mm pro VZT ve zdivu tl 970 mm z  |     |           |           |                   |
|               |               | CPP, včetně zapravení :                                |     |           |           |                   |
|               |               | 246,32                                                 |     | 246,32000 |           |                   |

## Položkový rozpočet

|    |       |                             |
|----|-------|-----------------------------|
| S: | 11147 | Ateliéry Zámečnická         |
| O: | 01    | Ateliéry Zámečnická 2, Brno |
| R: | 3     | ASŘ                         |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                               | MJ | Množství    | Cena / MJ | Celkem     |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-----------|------------|
| 29   | 97901111R00   | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP                           | t  | 54,74628    | 374,50    | 20 502,48  |
| 30   | 979011121R00  | Příplatek za každé další podlaží                                            | t  | 109,49255   | 236,50    | 25 894,99  |
| 31   | 979081111R00  | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                | t  | 54,74628    | 210,00    | 11 496,72  |
| 32   | 979081121R00  | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                      | t  | 1 040,17926 | 12,00     | 12 482,15  |
| 33   | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                                      | t  | 54,74628    | 320,00    | 17 518,81  |
| 34   | 979082121R00  | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                           | t  | 54,74628    | 38,10     | 2 085,83   |
| 35   | 979990107R00  | Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 | t  | 54,74628    | 1 925,00  | 105 386,59 |
| 36   | 771471810U00  | Dmtž sokl keram malta rovný                                                 | m  | 27,20000    | 26,20     | 712,64     |

(1,13+3,24+1,03+1+2,28+1,9+2,02+1)\*2 :

27,2

27,20000

|    |       |                                                           |    |         |        |          |
|----|-------|-----------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 37 | 90001 | Vybourání vnějších výplní otvoru vč.parapetů vč.likvidace | m2 | 2,32500 | 800,00 | 1 860,00 |
|----|-------|-----------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|

1,55\*1,5 :

vybourání stávající podlahy (odstranění parket pro opětovné použití, vybourání záklopu, násypu, obezdění trámů), odhalení zhlaví stropních trámů z důvodu kontroly jejich kvality (8 míst u obvodových stěn, 4 místa u vnitřní nosné stěny) :

1\*1\*12 :

zpravení stávající podlahy - znovupoložení parket, nový záisp, záklop, bet. Potěr, zazdění zhlaví (8 míst u obvodových stěn, 4 místa u vnitřní nosné stěny) :

1\*1\*12 :

vypracování zprávy z provedené kontroly zhlaví trámů :

2,325

2,33000

|                 |                                |                                               |    |          |        |                  |
|-----------------|--------------------------------|-----------------------------------------------|----|----------|--------|------------------|
| <b>Díl: 99</b>  | <b>Staveništní přesun hmot</b> |                                               |    |          |        | <b>15 408,58</b> |
| 38              | 999281108R00                   | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m | t  | 18,81390 | 819,00 | 15 408,58        |
| <b>Díl: 711</b> | <b>Izolace proti vodě</b>      |                                               |    |          |        | <b>22 753,71</b> |
| 39              | 711210020RA0                   | Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou           | m2 | 40,13000 | 567,00 | 22 753,71        |

3,75+3,82+3,52+2,99 :

(2,085+1,8+1,905+2,005+1,775+1,8+1,865+1,89)\*2\*0,2 :

5\*4 :

40,13

40,13000

|                 |                            |                                                                |    |          |        |                 |
|-----------------|----------------------------|----------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------------|
| <b>Díl: 762</b> | <b>Konstrukce tesařské</b> |                                                                |    |          |        | <b>7 254,87</b> |
| 40              | 762-1                      | Položení podlah pod PVC šroubováním, vč. Spojovacího materiálu | m2 | 16,60000 | 155,50 | 2 581,30        |

5,83+8,15+2,62 :

16,6

16,60000

|    |              |                                                    |    |          |          |          |
|----|--------------|----------------------------------------------------|----|----------|----------|----------|
| 41 | 998762102R00 | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m | t  | 0,32868  | 1 497,00 | 492,03   |
| 42 | 59592012R    | Deska sádrovláknitá tl. 15 mm                      | m2 | 18,26000 | 229,00   | 4 181,54 |

16,6\*1,1 :

18,26

18,26000

|                 |                              |                                                   |   |         |          |               |
|-----------------|------------------------------|---------------------------------------------------|---|---------|----------|---------------|
| <b>Díl: 764</b> | <b>Konstrukce klempířské</b> |                                                   |   |         |          | <b>846,92</b> |
| 43              | 764410240R00                 | Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 250 mm    | m | 1,55000 | 540,00   | 837,00        |
| 44              | 998764102R00                 | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m | t | 0,00467 | 2 125,00 | 9,92          |

# **Položkový rozpočet**

|    |       |                             |
|----|-------|-----------------------------|
| S: | 11147 | Ateliéry Zámečnická         |
| O: | 01    | Ateliéry Zámečnická 2, Brno |
| R: | 3     | ASŘ                         |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                             | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 766</b> |               | <b>Konstrukce truhlářské</b>                                              |    |          |           | <b>528 000,00</b> |
| 45              | 76601         | Repase dvojitého kastlového okna 1200x1400 O/1, popis viz výpis výrobků   | ks | 1,00000  | 10 000,00 | 10 000,00         |
| 46              | 76602         | Repase dvojitého kastlového okna 1550x1500 O/2, popis viz výpis výrobků   | ks | 1,00000  | 10 000,00 | 10 000,00         |
| 47              | 76603         | Repase dvojitého kastlového okna 1260x1500 O/3, popis viz výpis výrobků   | ks | 1,00000  | 10 000,00 | 10 000,00         |
| 48              | 76604         | Repase dvojitého kastlového okna 1230x1500 O/4, popis viz výpis výrobků   | ks | 1,00000  | 10 000,00 | 10 000,00         |
| 49              | 76605         | Repase dvojitého kastlového okna 1180x1500 O/5, popis viz výpis výrobků   | ks | 1,00000  | 10 000,00 | 10 000,00         |
| 50              | 76606         | Repase dvojitého kastlového okna 1430x2500 O/6, popis viz výpis výrobků   | ks | 1,00000  | 15 000,00 | 15 000,00         |
| 51              | 76607         | Repase dvojitého kastlového okna 1410x2500 O/7, popis viz výpis výrobků   | ks | 1,00000  | 15 000,00 | 15 000,00         |
| 52              | 76608         | Repase dvojitého kastlového okna 1400x2500 O/8, popis viz výpis výrobků   | ks | 1,00000  | 15 000,00 | 15 000,00         |
| 53              | 76609         | Repase dvojitého kastlového okna 1400x2500 O/9, popis viz výpis výrobků   | ks | 1,00000  | 15 000,00 | 15 000,00         |
| 54              | 76610         | Repase dvojitého kastlového okna 1400x2500 O/10, popis viz výpis výrobků  | ks | 1,00000  | 15 000,00 | 15 000,00         |
| 55              | 76611         | Repase dvojitého kastlového okna 1410x2500 O/11, popis viz výpis výrobků  | ks | 1,00000  | 15 000,00 | 15 000,00         |
| 56              | 76612         | Repase dvojitého kastlového okna 1410x2500 O/12, popis viz výpis výrobků  | ks | 1,00000  | 15 000,00 | 15 000,00         |
| 57              | 76613         | Repase dvojitého kastlového okna 1400x2500 O/13, popis viz výpis výrobků  | ks | 1,00000  | 15 000,00 | 15 000,00         |
| 58              | 76614         | Repase dvojitého kastlového okna 1420x2500 O/14, popis viz výpis výrobků  | ks | 1,00000  | 15 000,00 | 15 000,00         |
| 59              | 76615         | Repase dvojitého kastlového okna 1400x2500 O/15, popis viz výpis výrobků  | ks | 1,00000  | 15 000,00 | 15 000,00         |
| 60              | 76616         | Repase dřeva - táflování 1430x375x3300 T/01, popis viz výpis výrobků      | ks | 1,00000  | 10 000,00 | 10 000,00         |
| 61              | 76617         | Repase dřeva - táflování 1410x375x3300 T/02, popis viz výpis výrobků      | ks | 1,00000  | 10 000,00 | 10 000,00         |
| 62              | 76618         | Repase dřeva - táflování 1400x375x3300 T/03, popis viz výpis výrobků      | ks | 1,00000  | 10 000,00 | 10 000,00         |
| 63              | 76619         | Repase dřeva - táflování 1400x375x2500 T/04, popis viz výpis výrobků      | ks | 1,00000  | 8 000,00  | 8 000,00          |
| 64              | 76621         | Zpožárnění a repase dveří a zárubně D/1, popis viz výpis výrobků          | ks | 1,00000  | 20 000,00 | 20 000,00         |
| 65              | 76622         | Vnitřní dveře, obl.zárubeň, kování, D+M D/2, popis viz výpis výrobků      | ks | 1,00000  | 10 000,00 | 10 000,00         |
| 66              | 76623         | Vnitřní dveře, obl.zárubeň, kování, D+M D/3, popis viz výpis výrobků      | ks | 1,00000  | 10 000,00 | 10 000,00         |
| 67              | 76624         | Vnitřní dveře, obl.zárubeň, kování, D+M D/4, popis viz výpis výrobků      | ks | 1,00000  | 10 000,00 | 10 000,00         |
| 68              | 76625         | Vnitřní dveře, obl.zárubeň, kování, D+M - PO D/5, popis viz výpis výrobků | ks | 1,00000  | 15 000,00 | 15 000,00         |
| 69              | 76626         | Zpožárnění a repase dveří a zárubně D/6, popis viz výpis výrobků          | ks | 1,00000  | 20 000,00 | 20 000,00         |
| 70              | 76627         | Vnitřní dveře, obl.zárubeň, kování, D+M D/7, popis viz výpis výrobků      | ks | 1,00000  | 10 000,00 | 10 000,00         |

## Položkový rozpočet

|    |       |                             |
|----|-------|-----------------------------|
| S: | 11147 | Ateliéry Zámečnická         |
| O: | 01    | Ateliéry Zámečnická 2, Brno |
| R: | 3     | ASŘ                         |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                              | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|
| 71   | 76628         | Vnitřní dveře, obl.zárubeň, kování, D+M D/8, popis viz výpis výrobků       | ks | 1,00000  | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 72   | 76629         | Vnitřní dveře, obl.zárubeň, kování, D+M D/9, popis viz výpis výrobků       | ks | 1,00000  | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 73   | 76630         | Vnitřní dveře, obl.zárubeň, kování, D+M D/10, popis viz výpis výrobků      | ks | 1,00000  | 15 000,00 | 15 000,00 |
| 74   | 76631         | Vnitřní dveře, obl.zárubeň, kování, D+M D/11, popis viz výpis výrobků      | ks | 1,00000  | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 75   | 76632         | Vnitřní dveře, obl.zárubeň, kování, D+M D/12, popis viz výpis výrobků      | ks | 1,00000  | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 76   | 76633         | Vnitřní dveře, obl.zárubeň, kování, D+M D/13, popis viz výpis výrobků      | ks | 1,00000  | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 77   | 76634         | Zpožárnění a repase dveří a zárubně D/14, popis viz výpis výrobků          | ks | 1,00000  | 20 000,00 | 20 000,00 |
| 78   | 76635         | Vnitřní dveře, obl.zárubeň, kování, D+M - PO D/15, popis viz výpis výrobků | ks | 1,00000  | 15 000,00 | 15 000,00 |
| 79   | 76636         | Vnitřní dveře, obl.zárubeň, kování, D+M - PO D/16, popis viz výpis výrobků | ks | 1,00000  | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 80   | 76637         | Zpožárnění a repase dveří a zárubně D/17, popis viz výpis výrobků          | ks | 1,00000  | 20 000,00 | 20 000,00 |
| 81   | 76638         | Vnitřní dveře, obl.zárubeň, kování, D+M D/18, popis viz výpis výrobků      | ks | 1,00000  | 15 000,00 | 15 000,00 |
| 82   | 76639         | Vnitřní dveře, obl.zárubeň, kování, D+M D/19, popis viz výpis výrobků      | ks | 1,00000  | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 83   | 76640         | Vnitřní dveře, obl.zárubeň, kování, D+M D/20, popis viz výpis výrobků      | ks | 1,00000  | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 84   | 76641         | Vnitřní dveře, obl.zárubeň, kování, D+M D/21, popis viz výpis výrobků      | ks | 1,00000  | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 85   | 76642         | Vnitřní dveře, obl.zárubeň, kování, D+M D/22, popis viz výpis výrobků      | ks | 1,00000  | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 86   | 76643         | Repase dveří a zárubně D/23, popis viz výpis výrobků                       | ks | 1,00000  | 10 000,00 | 10 000,00 |

**Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 48 974,96**

|    |              |                                                 |    |          |        |          |
|----|--------------|-------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|
| 87 | 771101210R00 | Penetrace podkladu pod dlažby                   | m2 | 16,60000 | 45,00  | 747,00   |
| 88 | 771130111R00 | Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm | m  | 25,51000 | 140,00 | 3 571,40 |

$(1,6+3,55+2,53+5,075)*2 :$

25,51

25,51000

|    |              |                                              |    |          |        |           |
|----|--------------|----------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|
| 89 | 771479001R00 | Řezání dlaždic keramických pro soklíky       | m  | 25,50000 | 96,70  | 2 465,85  |
| 90 | 771575118R00 | Montáž podlah keram., hladké, tmel, 60x60 cm | m2 | 16,60000 | 852,00 | 14 143,20 |

$5,83+8,15+2,62 :$

16,6

16,60000

|    |              |                                  |   |           |       |           |
|----|--------------|----------------------------------|---|-----------|-------|-----------|
| 91 | 771578011R00 | Spára podlaha - stěna, silikonem | m | 174,21000 | 58,10 | 10 121,60 |
|----|--------------|----------------------------------|---|-----------|-------|-----------|

25,51 :

$(0,885+1,8+2,085+1,8+1,905+0,9+1,905+2,005+1,865+0,885+1,865+1,89+1,775+1,8+1,775+0,885+1,5+1,825)*2 :$

$2,1*42+0,9*2 :$

174,21

174,21000

|    |              |                                                 |    |          |        |           |
|----|--------------|-------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|
| 92 | 998771101R00 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m | t  | 0,54673  | 654,00 | 357,56    |
| 93 | 77103        | Akrylování soklíky                              | m  | 25,51000 | 85,00  | 2 168,35  |
| 94 | 77191        | Dodávka dlažby                                  | m2 | 22,00000 | 700,00 | 15 400,00 |

## Položkový rozpočet

|    |       |                             |
|----|-------|-----------------------------|
| S: | 11147 | Ateliéry Zámečnická         |
| O: | 01    | Ateliéry Zámečnická 2, Brno |
| R: | 3     | ASŘ                         |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                    | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 775</b> |               | <b>Podlahy vlysové a parketové</b>                                                                                                                                                                                                                               |    |           |           | <b>165 186,98</b> |
| 95              | 775101101R00  | Vysávání podlah prům.vysavačem                                                                                                                                                                                                                                   | m2 | 185,19000 | 7,40      | 1 370,41          |
|                 |               | 12,07+13,22+34,44+25,29+8,74+22,92+9,07+32,05+27,3<br>9 :<br>185,19                                                                                                                                                                                              |    | 185,19000 |           |                   |
| 96              | 775413021R00  | Montáž podlahové lišty připevněné vruty, výš. 6 cm                                                                                                                                                                                                               | m  | 14,00000  | 120,00    | 1 680,00          |
| 97              | 775592004R00  | Broušení dřevěných podlah jemné zr.100-120                                                                                                                                                                                                                       | m2 | 185,19000 | 54,30     | 10 055,82         |
| 98              | 775599120R00  | Impregnace podlah vlysových nebo parketových                                                                                                                                                                                                                     | m2 | 185,19000 | 42,00     | 7 777,98          |
| 99              | 775599130R00  | Celoplošné tmelení                                                                                                                                                                                                                                               | m2 | 185,19000 | 230,00    | 42 593,70         |
| 100             | 775599141R00  | Lak dřevěných podlah Bona Novia, Z+2x,přebroušení                                                                                                                                                                                                                | m2 | 185,19000 | 430,00    | 79 631,70         |
| 101             | 998775102R00  | Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m                                                                                                                                                                                                                   | t  | 0,17943   | 1 207,00  | 216,57            |
| 102             | 775530050RA0  | Podlahy parketové                                                                                                                                                                                                                                                | m2 | 10,12000  | 2 065,00  | 20 897,80         |
| 103             | 61413711R     | Lišta parketová                                                                                                                                                                                                                                                  | m  | 15,00000  | 64,20     | 963,00            |
| <b>Díl: 776</b> |               | <b>Podlahy povlakové</b>                                                                                                                                                                                                                                         |    |           |           | <b>61 879,68</b>  |
| 104             | 776520010RA0  | Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík                                                                                                                                                                                                                             | m2 | 20,48000  | 891,00    | 18 247,68         |
|                 |               | 1,46+3,75+1,7+3,82+1,66+3,52+2,99+1,58 :<br>20,48                                                                                                                                                                                                                |    | 20,48000  |           |                   |
| 105             | 776520010RAH  | Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina<br>zátěžová                                                                                                                                                                                                     | m2 | 30,30000  | 1 440,00  | 43 632,00         |
| <b>Díl: 781</b> |               | <b>Obklady keramické</b>                                                                                                                                                                                                                                         |    |           |           | <b>180 100,22</b> |
| 106             | 781101210R00  | Penetrace podkladu pod obklady                                                                                                                                                                                                                                   | m2 | 110,67000 | 52,60     | 5 821,24          |
| 107             | 781111121R00  | Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních                                                                                                                                                                                                                     | m  | 3,88500   | 67,50     | 262,24            |
|                 |               | 0,885+0,9+2,1 :<br>3,885                                                                                                                                                                                                                                         |    | 3,88000   |           |                   |
| 108             | 781475124R00  | Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 60x60 cm                                                                                                                                                                                                                | m2 | 110,67000 | 890,00    | 98 496,30         |
|                 |               | (0,885+1,8)*2*2,1-1,4 :<br>(2,085+1,8)*2*2,1-1,4 :<br>(1,905+0,9)*2*2,1-1,4 :<br>(1,905+2,005)*2*2,1-1,4 :<br>(1,865+0,885)*2*2,1-1,4 :<br>(1,865+1,89)*2*2,1-1,4 :<br>(1,775+1,8)*2*2,1-1,4 :<br>(1,775+0,885)*2*2,1-1,4 :<br>(1,5+1,825)*2*2,1-1,4 :<br>110,67 |    | 110,67000 |           |                   |
| 109             | 998781101R00  | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m                                                                                                                                                                                                                  | t  | 0,55113   | 654,00    | 360,44            |
| 110             | 78101         | Dodávka obkladu                                                                                                                                                                                                                                                  | m2 | 125,00000 | 600,00    | 75 000,00         |
| 111             | 59760104.AR   | Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 10 mm                                                                                                                                                                                                                 | m  | 5,00000   | 32,00     | 160,00            |
| <b>Díl: 783</b> |               | <b>Nátěry</b>                                                                                                                                                                                                                                                    |    |           |           | <b>64,13</b>      |
| 112             | 783522000R00  | Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x                                                                                                                                                                                                                   | m2 | 0,38750   | 165,50    | 64,13             |
|                 |               | 1,55*0,25 :<br>0,3875                                                                                                                                                                                                                                            |    | 0,39000   |           |                   |
| <b>Díl: 784</b> |               | <b>Malby</b>                                                                                                                                                                                                                                                     |    |           |           | <b>107 722,76</b> |
| 113             | 784402802R00  | Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m                                                                                                                                                                                                                 | m2 | 829,43420 | 35,00     | 29 030,20         |
|                 |               | 29,6+2,1+47,71+31,98+32,52+8,22+32,48+19,79 :<br>(13,96+7,18+1,5+1,9+8,09+3,96+8,09+5,1+8,09+7+4,7+6,<br>1)*2*4,13 :                                                                                                                                             |    |           |           |                   |

### Položkový rozpočet

|    |       |                             |  |
|----|-------|-----------------------------|--|
| S: | 11147 | Ateliéry Zámečnická         |  |
| O: | 01    | Ateliéry Zámečnická 2, Brno |  |
| R: | 3     | ASŘ                         |  |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

829,4342

829,43000

|     |              |                                |    |             |       |           |
|-----|--------------|--------------------------------|----|-------------|-------|-----------|
| 114 | 784191101R00 | Penetrace podkladu univerzální | m2 | 1 311,54260 | 15,00 | 19 673,14 |
| 115 | 784195212R00 | Malba tekutá, bílá, 2 x        | m2 | 1 311,54260 | 45,00 | 59 019,42 |

4,13\*2 :

262,69 :

(11,225+9+5,48+3,1+4+3,1+7+4,7+5+4,84+3,74+2+3,76+  
5,965+3,9+2+5,5+0,7+5,965+1,6+3,55+10+4,33+0,6+2,53  
+5,075)\*2\*4,13 :

(0,885+1,8+2,085+1,8+1,905+0,9+1,905+2,005+1,865+0,  
885+1,865+1,89+1,775+1,8+1,775+0,885+1,5+1,825)\*2\*1  
,03 :

1311,5426

1 311,54000

|               |  |  |  |  |  |                     |
|---------------|--|--|--|--|--|---------------------|
| <b>Celkem</b> |  |  |  |  |  | <b>2 054 298,13</b> |
|---------------|--|--|--|--|--|---------------------|

Poznámky uchazeče k zadání

|  |  |
|--|--|
|  |  |
|--|--|

## Položkový rozpočet

|    |       |                             |
|----|-------|-----------------------------|
| S: | 11147 | Ateliéry Zámečnická         |
| O: | 01    | Ateliéry Zámečnická 2, Brno |
| R: | 4     | ZTI                         |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                     | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 61</b>  |               | <b>Upravy povrchů vnitřní</b>                                                                                                                                                                     |     |          |           | <b>3 828,20</b>  |
| 1               | 612403382R00  | Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí 50 x 50 mm                                                                                                                         | m   | 8,00000  | 101,50    | 812,00           |
| 2               | 612421637R00  | Omitky vnitřních stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové, malta pro zdění                                                                                              | m2  | 2,20000  | 525,00    | 1 155,00         |
| 3               | 346244371RT2  | Zazdivka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes tl. 140 mm, prvek zdici pálený - klasický: funkce: cihla plná, tvar: základní: P, l = 290 mm, w = 140 mm, h = 65 mm, styčná plocha: hladká, kat. | m2  | 1,20000  | 1 551,00  | 1 861,20         |
| <b>Díl: 96</b>  |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                                                                                                                         |     |          |           | <b>10 976,00</b> |
| 4               | 974031153R00  | Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm                                                                                                               | m   | 8,00000  | 160,50    | 1 284,00         |
| 5               | 974031387R00  | Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro komínové nebo ventilační průduchy do hloubky 300 mm, šířky do 300 mm                                                                                 | m   | 4,00000  | 673,00    | 2 692,00         |
| 6               | R15           | demontáže ventilů, baterií, vodoměrů                                                                                                                                                              | ks  | 7,00000  | 1 000,00  | 7 000,00         |
| <b>Díl: 97</b>  |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                                                                                                                            |     |          |           | <b>5 516,39</b>  |
| 7               | 979011111R00  | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím                                                                                                            | t   | 1,10000  | 427,00    | 469,70           |
| 8               | 979011121R00  | Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží                                                                                                                           | t   | 1,10000  | 271,50    | 298,65           |
| 9               | 979081111R00  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                                                                                                                  | t   | 1,10000  | 275,50    | 303,05           |
| 10              | 979081121R00  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                                                                                                                            | t   | 33,00000 | 25,00     | 825,00           |
| 11              | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m                                                                                                                                         | t   | 1,10000  | 391,50    | 430,65           |
| 12              | 979082121R00  | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m                                                                                                         | t   | 4,40000  | 43,60     | 191,84           |
| 13              | 979990107R00  | Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z katalogu odpadů                                                                                                                | t   | 1,10000  | 2 725,00  | 2 997,50         |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                                                                                                    |     |          |           | <b>500,00</b>    |
| 14              | 999281111R00  | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m                                                                              | t   | 0,36900  | 1 355,00  | 500,00           |
| <b>Díl: 721</b> |               | <b>Vnitřní kanalizace</b>                                                                                                                                                                         |     |          |           | <b>35 617,30</b> |
| 15              | 721176103R00  | Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tl. stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí                                                                           | m   | 56,00000 | 312,50    | 17 500,00        |
| 16              | 721176105R00  | Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tl. stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.                                                                        | m   | 16,00000 | 987,00    | 15 792,00        |
| 17              | 998721103R00  | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m                                                                                                                                      | t   | 0,03399  | 912,00    | 31,00            |
| 18              | 721194105R00  | Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci, vyvedení a upevnění odpadních výpustek                                                                                              | kus | 17,00000 | 99,90     | 1 698,30         |
| 19              | 721194109R00  | Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci, vyvedení a upevnění odpadních výpustek                                                                                             | kus | 4,00000  | 149,00    | 596,00           |
| <b>Díl: 722</b> |               | <b>Vnitřní vodovod</b>                                                                                                                                                                            |     |          |           | <b>60 284,34</b> |

## Položkový rozpočet

|    |       |                             |
|----|-------|-----------------------------|
| S: | 11147 | Ateliéry Zámečnická         |
| O: | 01    | Ateliéry Zámečnická 2, Brno |
| R: | 4     | ZTI                         |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                     | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
| 20              | 722172731R00  | Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PPR-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí | m   | 25,00000 | 268,50    | 6 712,50          |
| 21              | 722172732R00  | Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PPR-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí | m   | 70,00000 | 337,00    | 23 590,00         |
| 22              | 722181213RT7  | Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tl. stěny 13 mm, d 22 mm                                                   | m   | 25,00000 | 95,60     | 2 390,00          |
| 23              | 722181213RT9  | Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tl. stěny 13 mm, d 28 mm                                                   | m   | 70,00000 | 98,60     | 6 902,00          |
| 24              | 722190401R00  | Vyvedení a upevnění výpustek DN 15                                                                                                                | kus | 21,00000 | 260,50    | 5 470,50          |
| 25              | 722237131R00  | Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-závit, DN 15, PN 42, včetně dodávky materiálu                                                       | kus | 5,00000  | 499,50    | 2 497,50          |
| 26              | 722190901R00  | Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě včetně vypuštění a napuštění                                                                | kus | 5,00000  | 94,80     | 474,00            |
| 27              | 722237122R00  | Kohout kulový, mosazný, vnitřní-závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky materiálu                                                                     | kus | 10,00000 | 487,50    | 4 875,00          |
| 28              | 722237662R00  | Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-závit, DN 20, PN 16, včetně dodávky materiálu                                               | kus | 5,00000  | 578,00    | 2 890,00          |
| 29              | 722269111R00  | Montáž vodoměru závitového jednotkového suchoběžného, G1/2"                                                                                       | kus | 5,00000  | 410,00    | 2 050,00          |
| 30              | 722280106R00  | Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32                                                                                                      | m   | 95,00000 | 17,00     | 1 615,00          |
| 31              | 998722103R00  | Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m                                                                                         | t   | 0,01340  | 809,00    | 10,84             |
| 32              | 733170801R00  | Demontáž potrubí z plastových trubek do D 25 mm                                                                                                   | m   | 30,00000 | 26,90     | 807,00            |
| <b>Díl: 725</b> |               | <b>Zařizovací předměty</b>                                                                                                                        |     |          |           | <b>191 324,91</b> |
| 33              | 725534226R00  | Elektrický zásobníkový ohřívač vody 160L, závěsný                                                                                                 | ks  | 4,00000  | 11 200,00 | 44 800,00         |
| 34              | 725539103R00  | Montáž elektrických ohřívačů                                                                                                                      | ks  | 4,00000  | 2 975,00  | 11 900,00         |
| 35              | 725119306R00  | Montáž klozetu závěsného                                                                                                                          | ks  | 4,00000  | 909,00    | 3 636,00          |
| 36              | 725219401R00  | Montáž umyvadel na šrouby do zdiva                                                                                                                | ks  | 4,00000  | 1 024,00  | 4 096,00          |
| 37              | 725249102R00  | Montáž sprchových mís a vaniček                                                                                                                   | ks  | 4,00000  | 2 195,00  | 8 780,00          |
| 38              | 725249103R00  | Montáž sprchových koutů                                                                                                                           | ks  | 4,00000  | 1 766,00  | 7 064,00          |
| 39              | 725814101R00  | Ventil rohový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu                                                             | ks  | 13,00000 | 304,50    | 3 958,50          |
| 40              | 725829301R00  | Montáž baterií umyvadlových a dřezových stojánkových                                                                                              | ks  | 4,00000  | 264,50    | 1 058,00          |
| 41              | 725849200R00  | Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška                                                                                                     | ks  | 4,00000  | 473,00    | 1 892,00          |
| 42              | 725339101R00  | Montáž stojící výlevky                                                                                                                            | ks  | 1,00000  | 1 078,00  | 1 078,00          |
| 43              | 725849302R00  | Montáž baterie sprchové, držáku sprchy                                                                                                            | ks  | 4,00000  | 180,00    | 720,00            |
| 44              | 725019101R00  | Výlevka stojící s plastovou mřížkou                                                                                                               | ks  | 1,00000  | 4 200,00  | 4 200,00          |
| 45              | 725980122R00  | Dvířka z plastu, 200 x 300 mm, včetně dodávky materiálu                                                                                           | ks  | 5,00000  | 250,00    | 1 250,00          |
| 46              | 55145001R     | Baterie umyvadlová směšovací, stojánková, ovládání pákové, povrch chrom, v. výtoku 53 mm                                                          | ks  | 4,00000  | 1 098,00  | 4 392,00          |
| 47              | 55145009R     | Baterie sprchová nástěnná, rozteč 150 mm, ovládání pákové, povrch chrom, příslušenství sprchová tyč                                               | ks  | 4,00000  | 1 752,00  | 7 008,00          |
| 48              | 55145352R     | Kombinace sprchová, držák pevný, ruční sprcha d 68 mm, hadice 150 cm, povrch chrom                                                                | ks  | 4,00000  | 455,50    | 1 822,00          |

## Položkový rozpočet

|    |       |                             |
|----|-------|-----------------------------|
| S: | 11147 | Ateliéry Zámečnická         |
| O: | 01    | Ateliéry Zámečnická 2, Brno |
| R: | 4     | ZTI                         |

| P.č.                                         | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                    | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem            |
|----------------------------------------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-------------------|
| 49                                           | 551674068R    | Sedátko klozetové s poklopem, plast, antibakteriální, bílé, úchyty ocelové, šířka = 365,0 mm, délka = 405,0 mm, rozteč = 155 mm                                                                  | ks | 4,00000  | 851,00    | 3 404,00          |
| 50                                           | 55428020R     | Kout sprchový v = 2 050 mm, instalační rozměr 775 až 900 mm, čtvercový, vstup rohový, š. vstupu 420 mm, výplň bezpečnostní sklo, rám hliník, transparentní čirá, profily stříbro                 | ks | 4,00000  | 7 860,00  | 31 440,00         |
| 51                                           | 55423038.AR   | Sprchová vanička čtvercová, l = 900 mm, š = 900 mm, hl = 150 mm, bílá                                                                                                                            | ks | 4,00000  | 5 245,00  | 20 980,00         |
| 52                                           | 642153261R    | Umyvadlo š = 500mm, hl = 410 mm, diturvit, s otvorem pro baterii uprostřed, bílé                                                                                                                 | ks | 4,00000  | 1 716,00  | 6 864,00          |
| 53                                           | 64240062R     | Mísa klozetová diturvit závěsná, h = 360 mm, š = 360 mm, hl = 530 mm, splachování hluboké, sedátko s poklopem, bílá                                                                              | ks | 4,00000  | 2 555,00  | 10 220,00         |
| 54                                           | 725110811R00  | Demontáž klozetů splachovacích                                                                                                                                                                   | ks | 3,00000  | 267,50    | 802,50            |
| 55                                           | 725210821R00  | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur                                                                                                                                                         | ks | 3,00000  | 173,50    | 520,50            |
| 56                                           | 725240812R00  | Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur                                                                                                                                                   | ks | 1,00000  | 174,00    | 174,00            |
| 57                                           | 725240811R00  | Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur                                                                                                                                                 | ks | 1,00000  | 314,50    | 314,50            |
| 58                                           | 725310821R00  | Demontáž dřezů jednodílných na konzolách                                                                                                                                                         | ks | 1,00000  | 164,50    | 164,50            |
| 59                                           | 725810811R00  | Demontáž ventilu výtokového nástěnného                                                                                                                                                           | ks | 3,00000  | 51,70     | 155,10            |
| 60                                           | 725820801R00  | Demontáž baterie nástěnné do G 3/4                                                                                                                                                               | ks | 4,00000  | 98,40     | 393,60            |
| 61                                           | 725590812R00  | Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 6 do 12 m, vodorovně do 100 m                                                                                       | t  | 0,80000  | 2 275,00  | 1 820,00          |
| 62                                           | 725530823R00  | Demontáž, zásobník elektrický tlakový                                                                                                                                                            | ks | 2,00000  | 379,50    | 759,00            |
| 63                                           | 3581          | demontáž odpadní výpustky                                                                                                                                                                        | ks | 7,00000  | 500,00    | 3 500,00          |
| 64                                           | 998725103R00  | Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m, vodorovně do 50 m                                                                                                                 | t  | 0,16550  | 959,00    | 158,71            |
| 65                                           | 998725        | Baterie nástěnná s dlouhým rámečkem pro výlevku D+M                                                                                                                                              | ks | 1,00000  | 2 000,00  | 2 000,00          |
| <b>Díl: 726      Instalační prefabrikáty</b> |               |                                                                                                                                                                                                  |    |          |           | <b>27 105,26</b>  |
| 66                                           | 726211123R00  | Klozet závěsný, s nádržkou, pro instalaci s mokkými procesy do masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s přezděním, bez soupravy na tlumení hluku, bez ovládacího tlačítka, | ks | 4,00000  | 5 500,00  | 22 000,00         |
| 67                                           | 551070101R    | Tlačítko ovládací plastové, ovládací síla do 20,0 N, dvoučinné mechanické splachování 3 l/6 l, 247x165x17,5 mm, barva bílá                                                                       | ks | 4,00000  | 1 269,00  | 5 076,00          |
| 68                                           | 998726123R00  | Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 24 m, vodorovně do 50 m                                                                                                                 | t  | 0,02800  | 1 045,00  | 29,26             |
| <b>Díl: 734      Armatury</b>                |               |                                                                                                                                                                                                  |    |          |           | <b>13 430,00</b>  |
| 69                                           | 734255115R00  | Ventil pojistný závitový 6,0 bar, mosazný, DN 15, vnitřní závit, včetně dodávky materiálu                                                                                                        | ks | 5,00000  | 641,00    | 3 205,00          |
| 70                                           | 5512100041R   | Regulátor tlaku vody PN 16, DN 20, rozsah teplot 0 až 40 C°, 1,0 až 6,0 bar                                                                                                                      | ks | 5,00000  | 2 045,00  | 10 225,00         |
| <b>Celkem</b>                                |               |                                                                                                                                                                                                  |    |          |           | <b>348 582,40</b> |

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

|    |       |                             |  |
|----|-------|-----------------------------|--|
| S: | 11147 | Ateliéry Zámečnická         |  |
| O: | 01    | Ateliéry Zámečnická 2, Brno |  |
| R: | 4     | ZTI                         |  |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|      |               |               |    |          |           |        |

# Položkový rozpočet

|    |       |                             |
|----|-------|-----------------------------|
| S: | 11147 | Ateliéry Zámečnická         |
| O: | 01    | Ateliéry Zámečnická 2, Brno |
| R: | 5     | UT                          |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                    | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 61</b>  |               | <b>Upravy povrchů vnitřní</b>                                                                                    |     |          |           | <b>918,40</b>    |
| 1               | 612403385R00  | Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí 100 x 50 mm                                       | m   | 6,40000  | 143,50    | 918,40           |
| <b>Díl: 90</b>  |               | <b>Přípočty</b>                                                                                                  |     |          |           | <b>14 232,00</b> |
| 2               | 904 R02       | Hzs-zkoušky v rámci montáž.prací, Topná zkouška                                                                  | h   | 24,00000 | 572,00    | 13 728,00        |
| 3               | 612421637R00  | Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková                                                                               | m2  | 0,96000  | 525,00    | 504,00           |
| <b>Díl: 96</b>  |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                                        |     |          |           | <b>1 944,40</b>  |
| 4               | 971033341R00  | Vybourání otvorů zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC                                                             | kus | 6,00000  | 171,00    | 1 026,00         |
| 5               | 974031143R00  | Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 100 mm                               | m   | 6,40000  | 143,50    | 918,40           |
| <b>Díl: 97</b>  |               | <b>Prorážení otvorů</b>                                                                                          |     |          |           | <b>5 905,16</b>  |
| 6               | 979011219R00  | Příplatek za každé další podlaží nošením                                                                         | t   | 0,62390  | 398,50    | 248,62           |
| 7               | 979081111R00  | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km                                                                     | t   | 0,62390  | 275,50    | 171,88           |
| 8               | 979081121R00  | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                                           | t   | 18,71700 | 25,00     | 467,93           |
| 9               | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m                                                                           | t   | 0,62390  | 391,50    | 244,26           |
| 10              | 979082121R00  | Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m                                                                | t   | 2,49560  | 43,60     | 108,81           |
| 11              | 979094111R00  | Nakládání nebo překládání vybouraných hmot                                                                       | t   | 0,62390  | 4 750,00  | 2 963,53         |
| 12              | 979990107R00  | Poplatek za skládku sutí - směs betonu, cihel, dřeva                                                             | t   | 0,62390  | 2 725,00  | 1 700,13         |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                   |     |          |           | <b>204,67</b>    |
| 13              | 999281151R00  | Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením                                                              | t   | 0,07680  | 2 665,00  | 204,67           |
| <b>Díl: 733</b> |               | <b>Rozvod potrubí</b>                                                                                            |     |          |           | <b>32 119,51</b> |
| 14              | 733151114R00  | Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných D 22x1,5                                                            | m   | 75,00000 | 417,50    | 31 312,50        |
| 15              | 733190106R00  | Tlaková zkouška potrubí do DN 32                                                                                 | m   | 75,00000 | 10,60     | 795,00           |
| 16              | 998733103R00  | Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m                                                                   | t   | 0,00720  | 1 668,00  | 12,01            |
| <b>Díl: 734</b> |               | <b>Armatury</b>                                                                                                  |     |          |           | <b>3 496,00</b>  |
| 17              | 55137306.AR   | hlavice termostatická teplota prostoru 6 až 28 °C, ovládání ruční; provedení kapalinová                          | ks  | 8,00000  | 437,00    | 3 496,00         |
| <b>Díl: 735</b> |               | <b>Otopná tělesa</b>                                                                                             |     |          |           | <b>27 571,15</b> |
| 18              | 735000912R00  | Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním | kus | 8,00000  | 154,00    | 1 232,00         |
| 19              | 735159111R00  | Otopná tělesa panelová montáž bez ohledu na počet desek, délky do 1600 mm, bez dodávky materiálu                 | kus | 13,00000 | 564,00    | 7 332,00         |
| 20              | 735111353R00  | Otopné článkové litinové těleso 17/500/160                                                                       | kus | 2,00000  | 3 960,00  | 7 920,00         |
| 21              | 998735103R00  | Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m                                                                     | t   | 0,39000  | 1 425,00  | 555,75           |
| 22              | R36           | vypuštění a napuštění soustavy                                                                                   | ks  | 1,00000  | 8 000,00  | 8 000,00         |
| 23              | 735111810R00  | Demontáž radiátorů litinových článkových                                                                         | m2  | 33,00000 | 43,30     | 1 428,90         |
| 24              | 735151831R00  | Demontáž otopných těles panelových                                                                               | kus | 5,00000  | 220,50    | 1 102,50         |
| <b>Díl: 783</b> |               | <b>Nátěry</b>                                                                                                    |     |          |           | <b>10 140,90</b> |
| 25              | 783201811R00  | Odstranění nátěrů z kovových doplňků konstrukcí oškrábáním                                                       | m2  | 33,00000 | 34,80     | 1 148,40         |
| 26              | 783225100R00  | Nátěr kov. stavebních doplňků konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email                                       | m2  | 33,00000 | 272,50    | 8 992,50         |
| <b>Celkem</b>   |               |                                                                                                                  |     |          |           | <b>96 532,19</b> |

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

|    |       |                             |  |
|----|-------|-----------------------------|--|
| S: | 11147 | Ateliéry Zámečnická         |  |
| O: | 01    | Ateliéry Zámečnická 2, Brno |  |
| R: | 5     | UT                          |  |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|      |               |               |    |          |           |        |

## Položkový rozpočet

|    |       |                             |
|----|-------|-----------------------------|
| S: | 11147 | Ateliéry Zámečnická         |
| O: | 01    | Ateliéry Zámečnická 2, Brno |
| R: | 6     | Elektro                     |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                      | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 61</b>  |               | <b>Upravy povrchů vnitřní</b>                                                      |     |           |           | <b>148 514,28</b> |
| 1               | 612403380R00  | Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS                                 | m   | 922,00000 | 69,40     | 63 986,80         |
| 2               | 612403381R00  | Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x3 cm maltou ze SMS                                 | m   | 368,80000 | 82,20     | 30 315,36         |
| 3               | 611403380R00  | Hrubá výplň rýh ve stropích do 3x3 cm maltou z SMS                                 | m   | 184,40000 | 115,00    | 21 206,00         |
| 4               | 611421133R00  | omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková                                        | m2  | 6,63840   | 597,00    | 3 963,12          |
| 5               | 612421637R00  | Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková                                                 | m2  | 55,32000  | 525,00    | 29 043,00         |
| <b>Díl: 90</b>  |               | <b>Přípočty</b>                                                                    |     |           |           | <b>4 600,00</b>   |
| 6               | 905 R02       | Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., nový rozvadec                                 | h   | 8,00000   | 575,00    | 4 600,00          |
| <b>Díl: 96</b>  |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                          |     |           |           | <b>120 186,68</b> |
| 7               | 973031345R00  | Vysekání kapes pro rozvaděč, vč. osazení                                           | kus | 9,00000   | 525,00    | 4 725,00          |
| 8               | 971033181R00  | Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 90 cm, MVC                                 | kus | 14,00000  | 332,50    | 4 655,00          |
| 9               | 973031616R00  | Vysekání kapes, krabice 10x10x5cm                                                  | kus | 157,00000 | 66,60     | 10 456,20         |
| 10              | 974082172R00  | Vysekání rýh vodiče omítka stropů MVC šířka 3 cm                                   | m   | 184,40000 | 94,20     | 17 370,48         |
| 11              | 974082173R00  | Vysekání rýh vodiče omítka stropů MVC šířka 5 cm                                   | m   | 368,80000 | 98,00     | 36 142,40         |
| 12              | 974082112R00  | Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 3 cm                                 | m   | 922,00000 | 50,80     | 46 837,60         |
| <b>Díl: 97</b>  |               | <b>Prorážení otvorů</b>                                                            |     |           |           | <b>2 988,35</b>   |
| 13              | 979011111R00  | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP                                  | t   | 0,63000   | 427,00    | 269,01            |
| 14              | 979081111R00  | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                       | t   | 0,63000   | 275,50    | 173,57            |
| 15              | 979081121R00  | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                             | t   | 18,90000  | 25,00     | 472,50            |
| 16              | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                                             | t   | 0,63000   | 391,50    | 246,65            |
| 17              | 979082121R00  | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                                  | t   | 2,52000   | 43,60     | 109,87            |
| 18              | 979990107R00  | Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva                               | t   | 0,63000   | 2 725,00  | 1 716,75          |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                     |     |           |           | <b>7 715,38</b>   |
| 19              | 999281111R00  | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m                                      | t   | 5,69401   | 1 355,00  | 7 715,38          |
| <b>Díl: M21</b> |               | <b>Elektromontáže</b>                                                              |     |           |           | <b>303 413,96</b> |
| 20              | 210-010       | Bytový rozvaděč RB, kompletní dodávka vč. výzbroje, proudový chránič, jističe, D+M | ks  | 5,00000   | 12 000,00 | 60 000,00         |
| 21              | R1256         | rozvaděč SLP - design jako RB                                                      | ks  | 4,00000   | 6 500,00  | 26 000,00         |
| 22              | 210010321R00  | Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh                                 | kus | 157,00000 | 105,00    | 16 485,00         |
| 23              | 210110041RT6  | Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu       | kus | 22,00000  | 286,65    | 6 306,30          |
| 24              | Pol__0017     | Připojovací zásuvka pro troubu, sporák, 80x80x25, 5 svorek, ochrana                | kus | 4,00000   | 850,00    | 3 400,00          |
| 25              | 210110045RT6  | Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu          | kus | 12,00000  | 308,70    | 3 704,40          |
| 26              | 210110046RT6  | Spínač zapuštěný křížový, řazení 7, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu           | kus | 11,00000  | 383,40    | 4 217,40          |
| 27              | 210111014RT6  | Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), včetně dodávky zásuvky a rámečku | kus | 48,00000  | 398,25    | 19 116,00         |
| 28              | 210810053RT1  | Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu                 | m   | 50,00000  | 163,80    | 8 190,00          |
| 29              | 210810054RT1  | Kabel CYKY-m 750 V 4 žíly16-25 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu 4x16 mm2   | m   | 50,00000  | 271,80    | 13 590,00         |
| 30              | 210800549RT1  | Vodič H07V-U (CY) 16 mm2 uložený pevně, včetně dodávky vodiče CY 16                | m   | 50,00000  | 95,40     | 4 770,00          |
| 31              | 210800546RT1  | Vodič H07V-U (CY) 4 mm2 uložený pevně, včetně dodávky vodiče CY 4                  | m   | 77,00000  | 59,76     | 4 601,52          |

## Položkový rozpočet

|    |       |                             |
|----|-------|-----------------------------|
| S: | 11147 | Ateliéry Zámečnická         |
| O: | 01    | Ateliéry Zámečnická 2, Brno |
| R: | 6     | Elektro                     |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                      | MJ   | Množství  | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|-----------|------------------|
| 32              | 210810045RT1  | Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu                                | m    | 362,00000 | 65,52     | 23 718,24        |
| 33              | 210810055RT1  | Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu                                | m    | 150,00000 | 73,89     | 11 083,50        |
| 34              | 210810046RT3  | Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu                                | m    | 830,00000 | 73,89     | 61 328,70        |
| 35              | 210810056RT1  | Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu                                | m    | 190,00000 | 85,95     | 16 330,50        |
| 36              | 210010001R00  | Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 16 mm                                                      | m    | 170,00000 | 44,60     | 7 582,00         |
| 37              | 449861130R    | Hlásič multisenzorový                                                                              | kus  | 5,00000   | 1 464,00  | 7 320,00         |
| 38              | 210110001R00  | Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí                                                  | kus  | 8,00000   | 157,50    | 1 260,00         |
| 39              | 220111761R00  | Svorka uzemňovací                                                                                  | kus  | 8,00000   | 350,55    | 2 804,40         |
| 40              | 34195R        | Materiál pro elektroinstalaci                                                                      | sada | 1,00000   | 1 606,00  | 1 606,00         |
| <b>Díl: M22</b> |               | <b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>                                                         |      |           |           | <b>91 988,90</b> |
| 41              | 220-004       | Silové napojení rozvaděče SLP                                                                      | kus  | 4,00000   | 1 250,00  | 5 000,00         |
| 42              | 220-002       | Ovládací, návěštní a signální přístroje tlačítkový, domovní ovladač, včetně zapojení, bez signálky | kus  | 4,00000   | 1 600,00  | 6 400,00         |
| 43              | 222290103R00  | Dvojzásuvka 2xRJ45 UTP kat.5e na omítku                                                            | kus  | 5,00000   | 120,50    | 602,50           |
| 44              | 222730001R00  | Účastnická zásuvka TV+R+SAT koncová pod omítku                                                     | kus  | 5,00000   | 115,50    | 577,50           |
| 45              | 210010323R00  | Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová                                                        | kus  | 10,00000  | 247,50    | 2 475,00         |
| 46              | 34121046R     | Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 3 x 2 x 0,50 mm                                                  | m    | 42,00000  | 8,20      | 344,40           |
| 47              | 3412652210R   | Kabel koaxiální Cu, PVC 5 mm                                                                       | m    | 85,00000  | 19,70     | 1 674,50         |
| 48              | 371201303R    | Kabel UTP dvojité pláště Cat5e, balení po 305 m                                                    | m    | 85,00000  | 11,40     | 969,00           |
| 49              | 222280214R00  | Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách                                                                    | m    | 85,00000  | 32,60     | 2 771,00         |
| 50              | 222280221R00  | SYKFY 5x2x0.5 mm v trubkách                                                                        | m    | 85,00000  | 36,00     | 3 060,00         |
| 51              | 222280241R00  | Koaxiální kabel v trubkách                                                                         | m    | 85,00000  | 35,40     | 3 009,00         |
| 52              | 210010001R00  | Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 16 mm                                                      | m    | 85,00000  | 44,60     | 3 791,00         |
| 53              | 34571050R     | Trubka elektroinstal. ohebná 2316/LPE-1 d 16 mm                                                    | m    | 85,00000  | 18,60     | 1 581,00         |
| 54              | 220711301R00  | Montáž detektoru                                                                                   | kus  | 5,00000   | 350,00    | 1 750,00         |
| 55              | 220-001       | Autonomní požární detektor s akust.signalizací                                                     | ks   | 5,00000   | 550,00    | 2 750,00         |
| 56              | 38226867D     | Telefon domácí provedení                                                                           | kus  | 4,00000   | 1 050,00  | 4 200,00         |
| 57              | 222323301R00  | Domácí telefon digitální, na úchyt.body                                                            | kus  | 4,00000   | 227,00    | 908,00           |
| 58              | 34195R        | Materiál pro elektroinstalaci                                                                      | sada | 1,00000   | 1 606,00  | 1 606,00         |
| 59              | 32679R        | svítidlo - přisazené s LED žárovkou E27, D+M, vč. Výpočtu osvětlení                                | kus  | 47,00000  | 960,00    | 45 120,00        |
| 60              | 32659R        | dveřní zvonek D+M                                                                                  | ks   | 4,00000   | 850,00    | 3 400,00         |
| <b>Díl: M29</b> |               | <b>Demontáže</b>                                                                                   |      |           |           | <b>11 085,70</b> |
| 61              | R36593        | zásuvky                                                                                            | ks   | 41,00000  | 81,80     | 3 353,80         |
| 62              | R36594        | vypínače                                                                                           | ks   | 19,00000  | 81,80     | 1 554,20         |
| 63              | R36595        | pojistky                                                                                           | ks   | 1,00000   | 53,20     | 53,20            |
| 64              | R36596        | telefon                                                                                            | ks   | 3,00000   | 189,00    | 567,00           |
| 65              | R36597        | zvonek                                                                                             | ks   | 1,00000   | 150,00    | 150,00           |
| 66              | 650801113R00  | Demontáž svítidla stropního přisazeného                                                            | kus  | 35,00000  | 154,50    | 5 407,50         |

|               |                   |
|---------------|-------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>690 493,25</b> |
|---------------|-------------------|

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

|    |       |                             |
|----|-------|-----------------------------|
| S: | 11147 | Ateliéry Zámečnická         |
| O: | 01    | Ateliéry Zámečnická 2, Brno |
| R: | 6     | Elektro                     |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|      |               |               |    |          |           |        |

# Položkový rozpočet

|    |       |                             |
|----|-------|-----------------------------|
| S: | 11147 | Ateliéry Zámečnická         |
| O: | 01    | Ateliéry Zámečnická 2, Brno |
| R: | 7     | VZT                         |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                   | MJ      | Množství  | Cena / MJ  | Celkem            |
|-----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------|------------|-------------------|
| <b>Díl: 728</b> |               | <b>Vzduchotechnika</b>                                                                                                                                                                          |         |           |            | <b>456 404,58</b> |
| 1               | 7281          | Potrubí kovové, kruhové d 100 mm, D+M                                                                                                                                                           | m       | 102,00000 | 524,70     | 53 519,40         |
| 2               | 7282          | Potrubí kovové, kruhové d 125 mm, D+M                                                                                                                                                           | m       | 3,60000   | 612,00     | 2 203,20          |
| 3               | 7283          | Potrubí kovové, kruhové d 200 mm, D+M                                                                                                                                                           | m       | 9,60000   | 874,80     | 8 398,08          |
| 4               | 7284          | Tlumič hluku 100/300, D+M                                                                                                                                                                       | ks      | 4,00000   | 1 469,25   | 5 877,00          |
| 5               | 7285          | Rekuperační jednotka podstropní 600 m3/h, včetně řídicí jednotky a ovládacího modulu. Jednotlivé zóny budou ovládány ovladači a čidly CO2, pokyny budou zavedeny do řídicí jednotky, která bude | komplet | 1,00000   | 161 010,00 | 161 010,00        |
| 6               | 7286          | podhledová přívodní výustka pro potrubí d 150 mm, regulovatelný průtok                                                                                                                          | ks      | 8,00000   | 874,80     | 6 998,40          |
| 7               | 7287          | podhledová odvodní výustka pro potrubí d 150 mm, regulovatelný průtok                                                                                                                           | ks      | 5,00000   | 874,80     | 4 374,00          |
| 8               | 2100-1        | Ventilátor vybavený elektricky ovládanou automatickou žaluzií, čidlem vlhkosti a časovým spínačem, krytí min. IPx4, max. 30dB, D+M                                                              | ks      | 8,00000   | 3 271,50   | 26 172,00         |
| 9               | 2100-2        | tepelná izolace tl 60 mm s kaširovanou AL fólií, pro obalení přívodního VZT potrubí d 150 do rekuperace                                                                                         | m2      | 18,00000  | 1 926,00   | 34 668,00         |
| 10              | 2100-3        | Požární ucpávky pro potrubí do 150 mm                                                                                                                                                           | ks      | 11,00000  | 3 240,00   | 35 640,00         |
| 11              | 2100-4        | zónové elektrické regulační klapky d 150 mm, kovové, vč. Pohonu, se signalizací polohy                                                                                                          | komplet | 8,00000   | 10 368,00  | 82 944,00         |
| 12              | 2100-5        | čidla Co2 vč. Kabeláže                                                                                                                                                                          | komplet | 3,00000   | 9 594,00   | 28 782,00         |
| 13              | 7284          | Mřížka krycí fasádní, kruhová, rozměr pr. 160 mm, mater. výplň tahokov, barva základní nátěr, provedení s přírubou na volné konce potrubí, D+M                                                  | ks      | 3,00000   | 1 939,50   | 5 818,50          |

|               |                   |
|---------------|-------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>456 404,58</b> |
|---------------|-------------------|

Poznámky uchazeče k zadání

|  |  |
|--|--|
|  |  |
|--|--|